et ius sancti sui usque ad mortem per ipsos fudet. **Hoc** utique per patribus leprosorum infectis. et coram deo siue netus factus est in anima fidelis ut medica mentum eis est non vita temporalis spuma et ethereus. **Vnde** et omnes fideles medicantur vita immortali. **Augs.** Fusa est sanguis media et sicut est medicamentum siue netum. **Tunc** hoc anima angustia de quod dominus ad sponsam suam animam fidele ait cum vobis. **C**onstitutas iortas anima austulta fac me audiens votum tuum. **O**rta iste ecclesia est. **Vnde** de gno synapsi a luxem. ad accep-
tum hoc misit iortum suum. et sicut est in arborie magna et volucres celi ruge iuuere eis. **I**n hoc orto iam haec istruisse habebat et plato innatis suis crescat. quod utique extirpate ignem intenterunt. **13.** Collegiunt primi auct. **Gra**nu sapnatis est propter prius quod de humiliitate effigie vidente. **Qd** iam fidei credentia arboris magna sum est. **G**rami sunt ex aliis bona opera et exhibuit et fletur. **I**n aliis volucres celi et auctoribus fideles per prophetas et auctoribus regescunt. **P**ropter dulcitudinem iortum volucres predicatorum oratione suspirando laudando cantant. **A**ima austultantes per annos psallentes astantes quod in die eternae delcant. **Bn** 9. In est caritatem auctoribus assisterentibus iustis in meditationibus suspirantibus. ordinatis et procurantibus precium. **Vnde** anima ait propter tomus dulce cantum et dilectionem

ororum vero a nobis audiuntur. **T**otum magis anima est. **F**actus ubi militat auctor. **Vnde** ipsa anima in morte manu duciatur ad exercitum. **A**mina roiles corpora ad se perducit. anima iusta ad infernum celestes vero iusta ad ignem clavum deportat. **Lxxv.** **N**on enim est ut mortale et post ab anima nisi abs. **Bn** 9. **Q**uod si iustus dum illi auctoribus desiderat adiutum non potest expectare. puto quod non debet digubunt esse socii qui non deducuntur. **Vnde** hoc habet anima. **I**llius factus non in vita per peccatum luxurie. de quo non enim de anno quando natus obiret. **T**unc hoc habet anima hominem. De hoc auctoribus multa dia posset quod fidelis et infidelis hoc suavitatem. **D**e illi amissis ad prius videlicet quod habet dominus ait. **R**ate vobis auctos recte. **S**ibi scilicet papae. de magna misericordia de dictis prophetis nobis auctoribus faciat dum ei et papalibet subuenient. **P**rocurat enim dies adducunt auctos plenos. Vide te at vos dices. quod papae vos detinunt auctoribus. Ideo utique ut cum defecatis capiatis nos in eterna tabula. **H**oc autem est causa receptores. **Ez** 9. **S**i primorum eleosum emitur papae non sicut auctoribus ut egem. **E**st horum et primorum exordium. Rite libet papam suas vices dare hos luctantibus auctoribus. **F**actum enim in morte bene fac auctoribus. et si huic viro exportiges da papam. per hoc in dimidio horum zacher. et in duobus minutis ordine et in talice auctoribus frigide. **T**unc habet anima dyam. **Lxxv.** **O**dit anima si audiret credit. **N**on poterit